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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Spotkanie z autorytetem w ING Banku Śląskim 
 

13 października, w siedzibie ING Banku Śląskiego w Katowicach, odbyło si ę tegoroczne 

spotkanie z cyklu „Konferencja z Autorytetem”.  Go ściem konferencji organizowanej dla 

wyró Ŝniających si ę pracowników banku był Brian Tracy, światowy autorytet i wiod ący 

specjalista w dziedzinie zarz ądzania zasobami ludzkimi oraz psychologii sprzeda Ŝy. 

„Konferencja z Autorytetem” to coroczne spotkanie pracowników ING Banku Śląskiego z uznanym 

ekspertem w zakresie rozwoju zawodowego i osobistego. Udział w konferencji jest formą uznania 

za ponad przeciętne zaangaŜowanie w wykonywaną pracę dla pracowników banku, zatrudnionych 

głównie na stanowiskach specjalistycznych. W tegorocznym spotkaniu wzięło udział 220 osób, a 

blisko 300 obejrzało transmisje z konferencji w Warszawie i Katowicach. 

Brian Tracy to uznany na świecie autor programów w dziedzinie strategii, zarządzania, sprzedaŜy, 

rekrutacji, motywowania pracowników oraz rozwoju zawodowego i osobistego. Jest autorem ponad 

300 programów edukacyjnych i 45 ksiąŜek przetłumaczonych na 35 języków, w tym światowych 

bestsellerów: „Maksimum osiągnięć”, „Turbostrategie”, ”Psychologia sprzedaŜy”, „Sposób na 

sukces” i „Sztuka zatrudniania najlepszych”. Twórca Brian Tracy International oraz Brian Tracy 

University - jednego z największych multimedialnych portali edukacyjnych na świecie. Jest 

wymieniany jako jeden z najbardziej wpływowych liderów biznesu na świecie. 
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